
 
会員各位 

令和６年 11 ⽉吉⽇ 
⽇本体外循環技術医学会 東海地⽅会 

代表幹事 後藤 和⼤ 
第 47 回学術⼤会⼤会⻑ 

北村 拡 
(公印省略) 

 
第 47 回⽇本体外循環技術医学会東海地⽅会学術⼤会                         
参加申し込み開始ならびに演題募集期間延⻑のご案内 

 
拝啓 晩秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

⽇頃より⽇本体外循環技術医学会の活動に対し、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。さて、第 47
回学術⼤会では先⽇のご案内に記載しておりました参加・宿泊受付の準備が整いましたのでお知ら
せさせていただきます。また、演題募集の期限を 11 ⽉ 15 ⽇まで延⻑いたしますので引き続き演題
のご応募をお願い致します。会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 
 

記 

 

 

開催⽇時：令和 7 年 1 ⽉ 25 ⽇（⼟曜⽇）   
(本会)  11：00〜18：00 

（ナイトセッション）18：30〜20：30 
開催⽇時：令和 6 年 1 ⽉ 26 ⽇（⽇曜⽇）9：00〜11：45 
開催場所：⼾⽥家  三重県⿃⽻市⿃⽻⼀丁⽬ 24-26 
参加費 ：正会員 本会のみ                 事前のみ   2,000 円（受付区分：1） 
     ⾮会員 本会のみ                 事前のみ   3,000 円（受付区分：2） 
     正会員 本会＋ナイトセッション          事前のみ   8,000 円（受付区分：3） 
     ⾮会員 本会＋ナイトセッション          事前のみ 10,000 円（受付区分：4） 
     正会員 本会＋ナイトセッション+宿泊     事前のみ 18,000 円（受付区分：5） 
     ⾮会員 本会＋ナイトセッション+宿泊     事前のみ 20,000 円（受付区分：6） 
     学⽣  本会のみ                    事前のみ      500 円（受付区分：7） 
 

受付混雑防⽌のため、事前申し込みのみとさせていただきます。（申し込み期限 12 ⽉ 27 ⽇） 

宿泊につきましては旅館である関係上５⼈部屋となります。部屋割りについては⼤会事務局にて各

施設単位で割振させていただきますが、相部屋となる場合もございますので予めご了承ください。 

特別な事情がございましたら⼤会事務局までご相談ください。 

 
 
 



申込⽅法および振り込み⽅法： 
上記の受付区分とお名前、性別、所属、メールアドレス、振り込み予定⽇を下記 URL
またはQRコードからご⼊⼒ください。⼊⼒されたメールアドレスに⾃動返信にて振込
先をお知らせいたします。会場準備の関係上、可能な限り令和６年 12 ⽉ 16 ⽇（⽉）ま
でにお振り込みください。最終〆切は 12 ⽉末とさせて頂きます。当⽇のお⽀払いは受
付できません。⼊⾦確認後に受領確認メールをさせていただきます。領収書は、⼤会当
⽇にネームカードと⼀緒にお渡し致します。ご記⼊いただいた個⼈情報は参加・宿泊に
のみに使⽤させていただき、これらの⽬的以外に使⽤はせず⼤会終了後すみやかに破棄
します。 

 
 
 
 

URL： https://forms.office.com/r/gpStPwAPr8 
 

 
 

 会場案内  
 

しんわ千季 ⼾⽥家 
住所：三重県⿃⽻市⿃⽻ 1 丁⽬ 24-26 
電話番号 0599-25-2500 
 
＜アクセス＞ 
電⾞でお越しの場合 
◆JR⿃⽻駅より徒歩約 2 分 
◆近鉄⿃⽻駅より徒歩約 2 分 
 
お⾞でのお越しの場合 
◆名古屋→東名阪⼜は伊勢湾岸道→伊勢道→伊勢⼆⾒ライン→R42（144km） 
◆⾃家⽤⾞ 100台収容、料⾦は無料 
 
フェリーでお越しの場合 
◆伊良湖から伊勢湾フェリー約 55 分⿃⽻フェリーターミナルより約 1.4km 
 
 
 
 

以上 
 

問い合わせ先      
⼤会事務局：〒516-8512 三重県伊勢市船江⼀丁⽬ 471-2 

伊勢⾚⼗字病院 医療技術部 臨床⼯学課 （担当）⼋⽊ 健太 
TEL： 0596-28-2171（代表） 
E-mail：h-kitamura@ise.jrc.or.jp 


